

## Landbrukskontorene i kommunene

Vår dato: 17.03.2016  
Vår referanse: 16/5346 - 1  
Deres dato:  
Deres referanse:

### Jordleiepriser 2016

Årets jordleieundersøkelse starter opp nå, og vi forventer like god oppslutning som tidligere.

Resultatene fra undersøkelsen blir som tidligere brukt til ulike formål her i landet, men nå vil jordleieprisene også bli innrapportert til internasjonale statistikkorgan. Landbruksdirektoratet er i ferd med å rapportere priser for 2014 og 2015, og for 2016 blir tallene levert så snart de er ferdig utarbeidet. For at kvaliteten på disse tallene skal bli best mulig, er det nødvendig at dere som rapporterer inn tall gir så gode opplysninger som mulig. Vi ber derfor om at det legges vekt på å innhente mest mulig representative priser for de produksjonene som vi ber om tall på.

Landbruksdirektoratet kommer i år til å analysere materialet som ligger til grunn for prisenberegningen nøyere enn tidligere. Kommuner som ikke svarer vil bli purret opp tidligere enn før, for å få et best mulig prisgrunnlag. Vi kommer også til å henvende oss til nye kommuner som av ulike grunner ikke har vært med i undersøkelsen.

Så langt som mulig er det de **gjennomsnittlige leieprisene per dekar/dyr (per år)** i deres kommune vi ønsker. Dette gjelder også priser for spesialproduksjoner, der prisene ofte er høye. Landbruksdirektoratet har informasjon om at det i enkelte områder betales over kr 2000,- per dekar for spesielle produksjoner. Det er viktig at også slike priser reflekteres i de prisene som oppgis. Dersom det leies vederlagsfritt oppgis det kr 0,-. Er det spesielle forhold knyttet til leieprisene i kommunen, ønsker vi at dere skriver en kort kommentar til dette.

Skjema fylles ut elektronisk. Skjemaet finnes på vår hjemmeside [www.landbruksdirektoratet.no](http://www.landbruksdirektoratet.no) eller ved å klikke på følgende link: [Jordleiepriser 2016](#)

For øvrig veiledning om utfylling – se skjema.

Vi ber om at dere fyller ut skjemaet og sender til oss **innen fredag 6. april**. Resultatene fra undersøkelsen vil bli lagt ut på vår hjemmeside så snart de foreligger.

På forhånd takk for hjelpen

Med hilsen  
for Landbruksdirektoratet

Lasse Erdal  
seksjonssjef

Anita L. Nordhaug  
førstekonsulent

Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ingen signatur.